
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ОСНОВНАЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА с. ЧАР ДЫМ 

ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

№ 57 от 30.05.2022г.

Об утверждения Плана мероприятий («Дорожной карты») по реализации механизмов 
мониторинга качества образования дошкольного образовательного учреждения

В соответствии с Постановлением Совета Федерации федерального Собрания Российской 
Федерации от 10 февраля 2021 года №21-СФ «О ходе реализации национального проекта 
«Образование», во исполнение решения коллегии министерства образования Саратовской 
области от 11 ноября 2021 года по вопросу «Управление качеством общего образования2.

приказываю:
1. Утвердить:

1.1. Положение «о внутренней системе оценки качества образования в дошкольном 
образовательном учреждении ( приложение №1);
1.2. План мероприятий («Дорожной карты») по реализации механизмов мониторинга 

качества образования дошкольного образовательного учреждения (приложение №2).
2. Назначить ответственным координатором по реализации механизмов мониторинга 
качества образования дошкольного образовательного учреждения, директора МОУ 
«ООШ с. Чардым».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: /Ж укевич Г.С../


